Dalam “Kocoforre News”, kami menyampaikan informasi mengenai

kegiatan Kocoforre dan informasi yang bermanfaat bagi warga negara asing kepada para penduduk asing di Prefektur Kochi, orang-orang yang berkaitan dengan
mereka, serta siapa pun yang memiliki minat terhadap kehidupan multikultural.

BERITA KOCOFORRE No.8 Tahun 2025(Reiwa 7) Edisi Musim Panas

Kochi Consultation Center for Foreign Residents (Kocoforre)

Pusat Konsultasi kehidupan orang asing Prefektur Kochi (Kocoforre）

“Kocoforre” adalah nama panggilan dari Pusat Konsultasi kehidupan orang asing Prefektur Kochi

Kocoforre News

Tentang mencari
pekerjaan

TOPIK